Capitulo privado. En este convento de nuestro padre San Agustin de
Quito, en quince dias del mes de enero de mil seiscientos y ochenta y un afios
nuestro muy reverendo padre maestro fray Pedro Pacheco, prior provincial
de esta Provincia de San Miguel de Quito, y presentados fray Fernando Co-
lorado y fray José Barragdn, definidores actuales de Provincia, estando jun-
tos y congregados en forma de Definitorio de capitulo privado en la celda de
nuestro muy reverendo padre provincial, en la conformidad dicha, de la pa-
tente de convocatoria, determinaron y definieron las cosas siguientes:

Confirmacién del Capitulo provincial pasada por el Consejo [de Indias]
conforme a la ley real. Magister Fr. Dominicus Valvasoris, mediolanensis,
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totius Ordinis Fratris Eremitarum Sancti Patris Nostri Augustini Prior Ge-
neralis, celebris istiusce Provinciae Provinciae [sic] Quitensis Provinciae
nostrae opinio qua modo regularis disciplinae gloria ad ea quae pacis sunt
attendens, intendens ad ea quae sunt iustitiae vel ac motissimas apud na-
tiones egregiae praecellit, ut inefabili nos afficit laetitia et consimili vehe-
menter animii nostrum pulsat cura ut solicito ad ea propiciamus studiis,
quae maiori eiusdem Provinciae incremento conducere possunt, ac ita be-
nedicente Domino de perfectione in perfectione [f. 216r] laudabilius in dies
progrediatur. Cum ergo a R. P. Mro. Fr Francisco Montafio istius florentis-
simae Provinciae Alumno ac Procuratore oblata nobis fuerint nuper comi-
tiorum acta die 24 jullii anno 1677 fausto inchoata principio, prospera
continuata succesu, ac tandem faelicissima absoluta periodo, ut illa nonnu-
llis cum Deffinitoribus a Patribus conscriptis pro conventu totius Provinciae
bono, sancitis ad canones, et Appostolicarum et nostrarum Constitutionum
confirmare dignaremur. Nos tum ut Comissi Curiae nostrae totius amplis-
simae Augustinianae Religionis Magistratus, partes officiossime adimplea-
mus, cum in sinceram cordis nostri significationem, in Provincia in paucis
suspiciendam per aperte indigemus singula exacte expendere nec minore
diligentia recensere lategrimus. Postremoque de concilio RR. admodum PP.
qui nobis assistum in hac devenimus sententiam, ut plene magis genio ves-
tro indulgeamus et longe magis confusio omnis submoveatur, plura in ca-
pita, quae in praelibatis actis lato calamo exacta fuere aptissime distinguise
et singula singulis distribuendo satisfacere.

Primo itaque tenore praesentium nosterque muneris auctoritate nec
non de consiliae admodum RR. Patrum nostrae congregationis electionem
R. P. Provincialis Mro. fratris Petri Pacheco tanquam canonice factam ap-
probamus et confirmamus sicuti electionibus Patrum Deffinitorum novum
confirmationis robur adiscimus. Verum quia in deputatione scrutatorum ac
iudicum causarum mature animadversum est innouisse morem hos inter
comnumerandi Patrem Provincialem, qui Provincialatus munere defungita,
quod rationi minime consonum ducimus. Volumus ut in posterum et Pa-
trem Praesidens abstineat proponere Patrem Provincialem, mox ab officio
absolvendum, tam promunere iudicis causarum, quam scrutatoris sicuti de
facto et sub poena nullitatis interdicimus Patribus electoribus praefatam
propositionem admittere.